
UM.400177.2Ü17

zARzĄDzEN1E nr ....
PREzYDEr~¿1'A_ MIASTA GLIWICE

zania . ...... 2017r.

fill Hilillll

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy na rzecz
Wnioskodawcy, nieruchomosci stanowiącej własnosc miasta Gliwice, położonej
w Gliwicach przy ulicy Sikorskiego.
Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy zndnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U.2016. poz.2147 z pozn. zm.).

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,

położoną w Gliwicach przy ulicy Sikorskiego, obejmującą działki nr 1031,1033,1034
o pow. całkowitej odpowiednio: 0,0684 ha, 0,0194 ha, 0,0879 ha obręb Sośnica,
zapisanej w księdze wieczystej odpowiednio: KW nr GL1G/00033267/6, KW nr
GL1G/00033266/9, KW nr GL1G/00079875/5 i zawrzeć umowę dzierżawy 2
Wnioskodawca.
Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat -
z przeznaczeniem terenu pod rekreacyjny ogród działkowy o pow. 663 mz,
tymczasowy obiekt gospodarczy o pow. 17 mz .

'Pa'
§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr .....4zŸÍ~.×.Í../2017 nieruchomości

stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w § 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr /2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami. '
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pau: 'rufrzltowākl
Ki. 3Í"49

1‹„.tig-'iw/i-ii _ ,

aszf-poł: '- -i..}e =1.›.a z"'n,' zla-:_ `HÂÅ/If"
ir* nn' il] .'.': . iarn.

" [ăi'Í'ilź"

.,/ ßž/af"



GN.6B4S.1.161.2017

stanowiący załącznik do zarządzenia Nr PM-..lÍ3..[.Íl.f:.2'..../2017 z dnia 0.?-.Qā2017r. zawierający

A*/'
WYKAZ Nr /2017

i
Oznacz

Powierzchnia
nie nieruchomości ` Opis

gruntowy
nieruchomości i użytek nieruchomości

Przeznaczenie
niemchomości

Sposób
I zagospoda-
rowanła

opis i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice.

E
F0,-ma Wysokość Termin
dzierżawy opłat 2 tytułu wnoszenia

dzierżawy opłat

2 3 4 5 l 6 7 B

i 000332

, działka
1031

000332

działka
1033

l 000798

l działka
* 1034

Obręb:
Sośnica

l

l kw GL1

kw GLIG/ Í

1031

- pow.
l 0,0684 ha

użytek :
Wll Í HB Il'

66/9

Działka nr
1033

- pow.
KW G|__1G/ 0,0194 ha

755

Działka nr
1034

- pow.
0,0879 ha

użytek:

i l
G/ l nieruchomość
57f5 Działka nr położona pni'

I ' .ra |'użytek: B'

IB `

ulicy
Sikorskiego

I Tereny
istniejącej
zabudowy
jednorodzi-
nnej

Symbol:
31 MN

Tereny dróg
publicznych
klasy
zbiorczej

Symbol:
05 KDZ '/1

powierzchn
wych i ziele

, litoralnej
l
l Symbol:

03 WS

Tereny wód
' io

ni

1 Czasowa
` dzierżawa

` terenu
pod :

rekre-
ao/1'flY
ogród
działkowy

dzierżawa
na okres
nie
dłuższy
niż 3 lata

l
bezprze- l
targowa 1

l
- zawarcie `

zgodnie `
z Zarzą-
dzeniem
Prezydenta
Miasta
Gliwice Nr ,

2016r.

według
stawek:

0,20 zł
netto
rocznie 1
/1m2
terenu pod
rekre-
acyjny .
ogród j
działkowy 1

1,00 zł ł
netto l
rocznie
/1m2
terenu
pod
tymcza-
sowymi
obiektami
budo-
wlanymi

płatne
:mowy 13045/15 irocznie, do
Z'erza""'V z dnia 06 3 1-90

j "Pila ,październik
a kazdego i
roku

UWAGA :

Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okresålf d ` na tablicy urzęd ogłoszeń
w siedzibie właściwego urzędu, w okresie od dnia 2017r. do dniaągñ/gg... 2017r,
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

uiicha' F-'f-"¬*-`-li V?


